1483 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Chodzieskiemu na zadanie pod nazwą „Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1494P Rutki – Sypniewo”. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w §1, zostanie udzielona ze środków budżetu 2026 roku w kwocie 
919 778,00 zł (słownie: dziewięćset dziewiętnaście tysięcy siedemset siedemdziesiąt osiem złotych 00/100). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej określone zostaną w umowie, zawartej pomiędzy 
Gminą Margonin a Powiatem Chodzieskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Margonin. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.